

Goodwill Riders ry:n

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2025



Goodwill Riders ry – Yhdessä kohti unelmia

- ❖ Suomen Ratsastajainliiton (SRL) vuoden 2025 teeman mukaisesti huolehdimme siitä, että ”**Hevonen yhdistää**”. Järjestämme teeman mukaisia koulutuksia ja muita tapahtumia.
- ❖ Edistämme turvallisuuden tähtäävää, kestäväää ja yhteisöllistä lajikulttuuria.
- ❖ Viestimme aktiivisesti tasa-arvoisen lajimme kilpailuja ja monipuolisia tapahtumia.
- ❖ Lisäämme ratsastuksen vaikuttavuutta ja teemme monipuolisesti yhteistyötä paikallisesti Ylöjärvellä, alueellisesti Hämeessä ja kansallisesti Suomen Ratsastajainliiton jäsen seurana.
- ❖ Kehittämme seuratoimintaamme ja osaamistamme laajasti lajin parissa, jotta voimme tavoitella pääsyä olympiakomitean tähtiseurojen joukkoon.

Yleistä GWR:stä

Goodwill Riders ry (GWR) on vuonna 2004 perustettu ratsastuksen erikoisseura, jonka kotipaikka on Ylöjärvi. Vuonna 2025 seuran tavoitteena on kasvattaa ja kehittää erityisesti kilpailutoimintaa sekä seuran hallintoa kohti tähtiseuraunelmaa.

Toimintakaudella 2025 seuran päälaajat ovat este- ja kouluratsastus kaikilla kotimaisilla kilpailutasoilla. Muita ratsastusurheilun lajeja voidaan harrastaa seuran jäsenistön kysynnän ja kiinnostuksen mukaan. Seura toimii Ylöjärvellä ja on avoin kaikille harrastajille.

Vuonna 2025 järjestetään sääntöjen mukainen kevät- ja syyskokous. Seuran hallitus kokoontuu näiden lisäksi vähintään kuusi kertaa. Kokouksissaan seuran hallintoon liittyvien asioiden lisäksi hallitus vahvistaa seuran kilpailujen turvallisuussuunnitelmat, kilpailu- ja sarjasäännöt sekä käsittelee turvallisuuspoikkeamat. Tarpeen mukaan hallituksen kokoukset toteutetaan myös etäpalaverina tai sähköpostikokouksena. Seuratoiminta perustuu vapaaehtoistyöhön eikä seuralla ole palkattua henkilökuntaa. Seuran kotisivut ovat osoitteessa <https://www.goodwillriders.fi>.

Seuran varainhankinta tapahtuu vuonna 2025 pääasiassa kilpailutoiminnalla. Lisäksi koulutuksista ja muista tapahtumista voidaan periä pieni maksu. Kilpailutoiminnan tuottoja käytetään yhteisöllisen ja vastuullisen urheiluseuratoiminnan kehittämiseen, turvallisuuden tähtäävään osaamisen kehittämiseen sekä hevosten että ratsastajien hyvinvoinnin tukemiseen. Vuoden 2025 aikana etenemme tähtiseurapolulla.

Tähtiseuramat ovat suomalaisen urheilun laatusuoroja: aktiivisia seuroja, jotka haluavat kehittää omaa toimintaansa. Toiminnan tunnuksena toimii Tähtimerkki, joka kertoo, että seura on kehittynyt tasolle, missä olympiakomitean määrittämät laatutekijät toteutuvat. Tukea tähtiseuraohjelmassa saamme Suomen Ratsastajainliitolta, sen aluejaostolta (SRL Häme) ja Hämeen Liikunnalta ja Urheilulta (HLU), minkä jäseniä olemme.

GWR hakee Ylöjärven kaupungin liikuntaseuroille suunnattua toiminta-avustusta, mikäli haku järjestetään aikaisempien vuosien tapaan. Avustus käytetään kilpailujen järjestämiseen (esimerkiksi Ylöjärven

mestaruuskilpailut) jäsenten kouluttamiseen sekä seuratoiminnan monipuolistamiseen yhteistyössä muiden urheiluseurojen kanssa. Tavoitteena on kouluttaa lisää virallisia toimihenkilöitä seuran toimintaan.

Goodwill Riders ry on vuonna 2025 Suomen ratsastajainliiton (SRL) jäsenseura. SRL perii maksun jokaisesta jäsenestä. Seuran jäsenmaksut päätetään johtokunnan esityksen pohjalta syyskokouksessa. Seuran osuus jäsenmaksusta on vuonna 2025 viisitoista (15) euroa.

Suomen Ratsastajainliitto ry (SRL) tukee seuroja

Suomen Ratsastajainliitto ry (SRL) on maamme ratsastusurheilun keskusjärjestö. Ratsastajainliitto on perustettu vuonna 1920. Se on Kansainvälisen ratsastajainliiton, Fédération Equestre Internationale (FEI), jäsen vuodesta 1923. Ratsastajainliitto edistää ratsastusta yleisenä urheilu- ja liikuntakasvatusmuotona, järjestää ratsastuskilpailuja ja kehittää maamme ratsastuksen opetusta ja valmennusta.

Ratsastajainliitto on kaikkien ratsastuksen harrastajien etujärjestö, joka ajaa sekä huippu-urheilun että harrastajien asiaa. SRL:n strategiset tavoitealueet ovat:

- Arvoa tuottavat palvelut ja valmennustoiminta.
- Aktiivinen ja hyvinvoiva ratsastusyhteisö.
- Ammattimaisuus ja korkea hevosalan osaaminen.
- Lajin yhteiskunnallinen arvostus ja vaikuttava sidosryhmäyhteistyö.

Hevosten hyvinvointi on ratsastusurheilun ja liiton toiminnan perusta. Hevostaitojen osaamisen korkea taso on ratkaisevaa lajissamme nyt ja tulevaisuudessa. Hevosten hyvinvointi lähtee niiden kanssa toimivien ihmisten asenteista, osaamisen tasosta ja hevosten tarpeiden ymmärryksestä. Ratsastuksen oikeutus harraste- ja kilpailutoimintana pohjautuu hevosten hyvinvointiin. (SRL Toimintasuunnitelma 2025.)

Ratsastuksen vuoden 2025 pääteema on **“Hevonen yhdistää”**. Tämä tarkoittaa sitä, että meistä jokaisen hevos- ja ratsastusharrastus on oman näköistään. Jokaisella on mahdollisuus osallistua, harrastaa ja urheilla omista lähtökohdistaan ja omien tavoitteidensa mukaisesti. On sitten kyseessä tavoitteellinen kilparatsastaja tai muu hevosihminen, on toimintamme keskiössä hevonen. Hevonen yhdistää myös hevosalan toimijat yli laji- ja toimialarajojen. Ratsastus- ja raviurheilijat, kasvattajat, hevosalan ammattilaiset ja harrastajat sekä järjestötoimijat tekevät yhdessä töitä hevosten hyvinvoinnin turvaamiseksi. Hevonen on kulkenut ihmisen rinnalla vuosituhansia, ja me yhdessä pidämme huolen, että saamme kulkea hevosen rinnalla jatkossakin. (SRL Toimintasuunnitelma 2025.)

Seuratoiminnan teemana “hevonen yhdistää”

Omassa seuratoiminnassamme näemme tärkeäksi Ratsastajainliiton teeman mukaisen toiminnan - yhdessä yhdistäen ja verkostoituen hevosihmisten kesken. Lisäämme vaikuttavuuttamme alueellisesti ja verkostoidumme myös kansallisesti. Goodwill Riders ry:n toiminnassa sitoudumme Suomen Ratsastajainliiton tavoitteisiin ja vuoden 2025 teemaan **“Hevonen yhdistää.”**

Seuratoiminnastamme vastaa seuran hallitus. Vuonna 2025 keskeistä toimintaa ovat kilpailutoiminta, tapahtumat ja koulutustoiminta sekä lasten- ja nuortentoiminta. Hallituksen jäsenet vastaavat toiminnan organisoinnista ja pyrkivät jakamaan vastuuta myös jäsenistölle. Seuratoiminnan kehittämisen suuntaa kehitetään vuonna 2025 tavoitteena audioitua tähtiseuraksi.

Vuoden 2024 jäsenkyselyn mukaan jäsenistö toivoo erityisesti erilaisten retkien järjestämistä. Vuonna 2025 ei järjestetä Helsinki International Horse Show -tapahtumaa, joten tavoitteenamme on löytää esimerkiksi yhteistyökumppani Tallinna Horse Show -retken järjestämiseen.

Seuran hallitus aloitti vapaaehtoistoiminnan mallien kehittämisen vuonna 2023. Kehitystyö jatkuu vuonna 2025. Seura kannustaa jäseniään hakeutumaan vapaaehtoistointaan myös muiden seurojen järjestämiin tapahtumiin (esim. Teivo, SRL Häme). Vapaaehtoistyön mallin kehittämiseen on mahdollista saada tukea SRL Hämeen seurakehittäjiltä. SRL Hämeen alueelta on mahdollisuus hakea tukea yksittäisten, kaikille avointen (koulutus)tilaisuuksien järjestämiseen.

Kannustamme jäseniämme osallistumaan SRL:n järjestämiin koulutuksiin ja tapahtumiin GWR:n edustajana. Vuoden 2016 alussa GWR liittyi Hämeen liikunnan ja urheilun (HLU) jäsenyhdistykseksi ja jäsenyys tulee jatkumaan vuonna 2025. Jäsenille markkinoidaan mahdollisuuksia osallistua HLU:n koulutuksiin. Seura tukee jäsenistönsä osallistumis- ja matkakuluja ennakkoon sovitun mukaisesti.

Seurana haluamme olla mukana lisäämässä ratsastuksen yhteiskunnallista vaikuttavuutta. Pyrimme näkymään sekä Ylöjärvellä että alueellisesti. Lajin vaikuttavuus syntyy yhteistyössä paikallisten seurojen ja kaupungin kanssa sekä viestimällä aktiivisesti sosiaalisessa mediassa. Seuralla on edustajat esimerkiksi Ylöjärven kaupungin urheiluseurojen seuraparlamentissa ja SRL:n Hämeen aluejaoston hallituksessa, jälkimmäisessä kahden jäsenen voimin vuonna 2025.

Tulossa aktiivinen kilpailukausi

Jäsenemme kilpailevat kaikilla kotimaisilla tasoilla ratsastuksen eri lajeissa. Seura järjestää este- ja kouluratsastuskilpailuja pääasiassa alue- ja seuratasolla. Lasten kilpailut toteutetaan harjoituskilpailuina. Seurahistoriamme ensimmäiset aluetason kilpailut järjestettiin sekä este- että kouluratsastuksessa heinäkuussa 2024. Samalla kilpailutoiminnassa otettiin ensimmäistä kertaa käyttöön sähköinen ajanottolaitteisto ATU, mikä lainattiin SRL Hämeen aluejaostolta.

Kesän 2024 aluekilpailut saivat runsaasti positiivista palautetta, ja sähköinen ajanotto toimi koulutettujen toimihenkilöidemme ansiosta hienosti, joten kaudella 2025 on tarkoitus jatkaa aluekilpailujen järjestämistä kaksien seurakilpailujen yhteydessä. Kansainvälinen ratsastuksen tulospalveluohjelma Equipe App on seuralla jatkuvasti käytössä kilpailutoiminnassa.

GWR:n jäsenet edustavat seuraa kilpailuissa seura-, alue- sekä kansallisella tasolla. Seuran päätoimintaa ovat ratsastuksen kilpailutoiminnan organisointi Ylöjärvellä, sillä seura ei omista hevosia, joilla voitaisiin tarjota ratsastusmahdollisuuksia niitä haluaville. Seuran toiminta edellyttääkin yhteistyötä myös alueen hevosalan yrittäjien kanssa. Koska seura toimii pääasiassa Vahannan ratsutilalla (Pohtiontie 18, Ylöjärvi), on luontevaa, että tärkeimmät yhteistyökumppanimme ovat ratsutilan omistaja ja alueen yrittäjät.

Järjestämiemme kilpailujen tarkoituksena on tarjota yksityisratsukoiden ohella myös Hämeen alueen ratsastuskoulun oppilaille mahdollisuus tutustua kilparatsastukseen ja luoda edellytykset kilpailemiseen ja lajissa etenemiseen, joten olemme lupautuneet järjestämään Hämeen alueen ratsastuskouluoppilaiden mestaruuskilpailut kaudella 2025.

Seuran järjestämien kilpailujen lähtömaksut ovat pääsääntöisesti toistaiseksi seuran jäsenille edullisemmat kuin muille osallistujille. Ylöjärven mestaruuskilpailuissa maksut ovat kuitenkin kaikille kilpailijoille samat (kotikuntaan katsomatta). Kilpailutoiminnassa tiivistämme yhteistyötä sekä Ylöjärven että koko Hämeen alueen ratsastusseurojen kanssa, jotta kilpailujen ajankohdissa ei olisi liikaa päällekkäisyyttä. Alueen ratsastusseurojen kilpailutoiminnan kokouksessa 22.10.2024 jaettiin vuoden 2025 kilpailuviikonloput. Alustavan kilpailukalenterin mukaan: koulukilpailut järjestetään 23.3., 25.5., 12.7., 21.9. ja 16.11. sekä estekilpailut järjestetään 27.4., 15.6., 13.7., 31.8. ja 5.10.2024. Lisäksi harjoituskilpailuina järjestään lasten kilpailut 18.5. ja 14.12. Joiden yhteydessä myös koko seuran pikkujoulut hevosten ympärillä.

Yhteiskunnalliset muutokset, kuten yleinen taloustilanne ja hevosalan kustannustason nousu tulee vaikuttamaan erityisesti kilpailutoimintaan. Tiivistämällä seurojen välistä yhteistyötä voimme vaikuttaa

kilpailutoiminnan laatuun ja kannattavuuteen. Kilpailutoiminnassa tähtäämme vuonna 2025 vastuullisuuteen ja turvallisuuteen harrastamisen kaikilla tasoilla. Kilpailujen turvallisuuden eteen on työskennelty systemaattisesti turvallisuusasiakirjojen ohjaamana jo useamman vuoden ajan. Myös kilpailukaluston ajanmukaisuuteen ja turvallisuuteen on kiinnitetty erityistä huomiota viime vuosina. Työ lajin turvallisuuden edistämiseksi jatkuu vuonna 2025 esimerkiksi toimihenkilöitä kouluttamalla ja kilpailukalustoa parantamalla. Suomen Ratsastajainliiton tekemät sääntömuutokset vaikuttavat ratkaisevasti kilpailujen luonteeseen ja esimerkiksi tuomaritilanteeseen. Seurassamme on tällä hetkellä kolme esteratsastuksen C-tason estetuomaria, kaksi kouluratsastustuomaria ja yksi stewardi, jonka tehtävänä on vastata hevosten hyvinvoinnista kilpailujen aikana.

Vuonna 2025 seura järjestää siis yhteensä noin kymmenen koulu- ja esteratsastuskilpailua. Lastenkilpailuja (vähän kilpailleet) järjestetään mahdollisuuksien mukaan vähintään yhdet keväällä ja yhdet syksyllä 2025. Lastenkilpailuissa ratsastetaan vaihtelevasti erilaisia luokkia, kuten ristikkoluokkia, helppoja kouluohjelmia ja alle 50 cm esteratoja. Myös lasten kilpailuharjoituksissa noudatetaan aina kaikkia SRL:n sääntöjä ja ohjeita, mitkä liittyvät hevosten hyvinvointiin ja kilpailuturvallisuuteen.

Etsimme aktiivisesti yhteistyökumppaneita järjestämään Ylöjärven kaupungin mestaruuskilpailuja este- ja kouluratsastuksessa heinäkuussa 2025, jolloin samana viikonloppuna kilpaillaan este- ja kouluratsastuksessa. Este- ja kouluratsastuksessa kilpailuissa ratkotaan mestaruuksia esimerkiksi juniori-, seniori-, suomenhevos- ja aikuis-/harrastemestaruuksissa.

Tavoitteenamme on jatkaa cup-muotoista kilpailusarjaa yhteistyössä Ylöjärvellä sijaitsevan Horze-liikkeen kanssa tasolla 70 cm ja helppo B. Kilpailujen järjestelyavusta käydään keskustelua muiden Ylöjärven ratsastusseurojen kanssa. Seura tekee kilpailujen järjestelyissä yhteistyötä Vahannan ratsutilan ja Vahannan ratsastuskoulun kanssa. Elokuussa 2024 järjestimme ensimmäiset niin sanotut Horze-mestaruudet, joiden konsepti kehittyi ensi vuoden aikana.

Vuoden 2025 teeman **“Hevonen yhdistää”** mukaan otamme huomioon kaikki kilpailijat omalla tasollaan. Erityisesti kiinnitämme huomiota vapaaehtoihin, jotka mahdollistavat kaiken kilpailutoimintamme. Vuonna 2025 panostamme erityisesti yhteisöllisyyteen, turvallisuuteen ja vastuullisuuteen kilpailutoiminnassa. Pyrimme saamaan jäseniämme mukaan Suomen Ratsastajainliiton toimihenkilökoulutuksiin ja tiedotamme aktiivisesti jäsenistöämme teemaan liittyvistä tapahtumista.

Seuran omat mestaruuskilpailut järjestetään syksyllä 2025. Erillisinä päivinä kilpaillaan mestaruuksista sekä este- että kouluratsastuksessa. Samalla ratkotaan GWR:n este- ja koulumestaruudet esimerkiksi junioreiden, senioreiden ja yli 40-vuotiaiden kesken omissa luokissaan. Aikuismestaruutta (yli 40-vuotiaat) kutsumme leikkillisesti **“kalkkismestaruudeksi”**.

Goodwill Riders tekee koko kauden aikana yhteistyötä paikallisten yritysten kanssa nimeämällä kilpailuluokkia tukijoidemme mukaan. Tulevan kilpailukauden toiminnan suunnittelu aloitetaan aina edellisen vuoden syksyllä. Seuran järjestämät kilpailut toteutetaan vapaaehtoisten toimin. Edellisten vuosien tapaan kilpailujen yhteyteen pyritään järjestämään suurta kiitosta saanut buffet.

Seuravalmennuksia järjestetään Vahannan Ratsutilalla mahdollisuuksien mukaan koko vuoden. Seura tukee ja kannustaa jäseniään valmentautumaan. Seuralta on mahdollista hakea pientä valmentautumistukea korkeintaan kymmenestä valmennuskerrasta. Valmennustukia myönnetään budjetin sallimissa rajoissa.

Kuhinaa some-kanavilla

Seuran tiedotuskanavia ovat seuran internetsivut, sosiaalisen median kanavat (Facebook, Instagram) ja Vahannan ratsastuskoulun ilmoitustaulu. Aktiivinen somemme on saanut paljon kiitosta ja seuraajia myös kansallisesti. Somen kautta tapahtumat ovat aktiivisesti levinneet eteenpäin mm. Suomen

Ratsastajainliiton, SRL Hämeen (SRL aluejaosto) ja Ylöjärven kaupungin kanavissa. Myös vuonna 2025 pyrimme välittämään seuramme monipuolista toimintaa ja hyvää mieltä somekanavissamme.

Vuosittaisten jäsenkyselyjen (2022->) perusteella Instagram on jäsenistöllemme tärkein seura koskevan tiedon lähde. Vuonna 2025 viestimme aktiivisesti sekä seuran jäsenille että sidosryhmillemme. Osallistumme aktiivisesti myös Suomen Ratsastajainliiton ja viestintään osallistumalla yhteisiin teemaviikkoihin ja -tapahtumiin. Seurakehitystyössä hyödynnetään sidosryhmien tarjoamaa koulutusta. Tavoittelemme laajasti jäsenistöämme vähintään kaksi kertaa vuodessa ilmestyvän jäsenkirjeen avulla. Jäsenkirje lähetetään kaikille jäsenillemme SRL:n jäsenrekisterin perusteella Sense-järjestelmästä.

Talousarvio ja materiaalit

Seuran talous on vakaalla pohjalla ja pieniä tarvittavia hankintoja voidaan tehdä kilpailutuloista riippumatta. Talousarvio on laadittu 1145 euroa tappiolliseksi. SRL:n maksamien jäsenosuuksien (n. 3000e) lisäksi haemme Ylöjärven kaupungin avustusta (3000e) ja toivomme voivamme kattaa kilpailutoiminnan kasvavia kuluja kilpailu- ja tapahtumamaksuilla. Kilpailutapahtumiimme ei ole tarkoituksenmukaista myydä lippuja, joten niiden tuotto on pääsääntöisesti vähäistä ja koostuu lähinnä buffet-myyntistä sekä seuratuotteiden myynnistä. Yleisesti heikentynyt taloustilanne näkyy kilpailujen järjestelykulujen kasvuna ja huippuajoista tasaantuneena buffet-myyntinä. Kansallisen trendin mukaisesti myös kilpailujen osallistujamäärät ovat lievässä laskusuunnassa, vaikka järjestimme vuonna 2024 määrällisesti poikkeuksellisen suuren määrän kilpailuja. Ulkokilpailuolosuhteet vaativat täydennyksiä äänentoistolaitteistoon. Tarvittavien hankintojen hinta ei ole vielä tiedossa. Hankinta pyritään rahoittamaan kilpailutoiminnan tuotoilla.

Kilpailukalustoa täydennettiin vuonna 2024 20-vuotisjuhlaesteellä ja donitsitäytteillä/johteilla. Kesällä 2023 aloitettu estekalustovaraston organisointi ja säilytysratkaisujen kehittäminen jatkuu keväällä 2025. GWR 20-vuotisjuhlavuoden estekokonaisuus hankittiin keväällä 2024 ja Ylöjärvi-este vuonna 2023. Uutta estekokonaisuutta ei hankita vuonna 2025, ellei hankintaan löydy sopivaa (yritys)yhteistyökumppania. Pieniä kalustotäydennyksiä on taloustilanteen rajoissa mahdollista toteuttaa. Tulevaisuudessa saattaa olla myös tarpeen täydentää kouluratsastuksen materiaalia, kuten kilpailuaitoja.

Ruusukkeita ja muita kilpailujen sekä tapahtumien vaatimia materiaaleja hankitaan tarpeen mukaisesti kertatilauksella keväällä 2025. Jäsenten toiveiden perusteella tehdään seura-asuhankintoja myös vuonna 2025. Tässä yhteistyökumppaneinamme on ollut esim. Rehevo ja Ylöjärvellä toimiva Horze -liike. Seuravaatteet ovat jäsenkyselyjen perusteella tärkein seuratuote jäsenistölle.

Vuoden 2025 tavoin pyrimme järjestämään säännöllisesti kilpailutoiminnan tueksi vapaaehtoistapahtumia, joissa parannamme yhdessä harrastamisen turvallisuutta ja muita olosuhteita esimerkiksi kunnostamalla kalustoa ja siivoamalla kilpailupaikkoja sekä niiden ympäristöjä. Jäsentapahtumissa on tarjolla hyvän seuran ja mielen lisäksi esimerkiksi ruokaa ja muuta mukavaa ohjelmaa. Yhteisten tapahtumiemme keskiössä on aina hevonen.

Juniori- ja nuorisotoiminta aktiivisemmaksi

Junioritoiminta on tarkoitettu alle 18-vuotiaille seuran jäsenille ja sitä tehdään yhteistyössä Vahannan ratsastuskoulun sekä junioreiden vanhempien kanssa. Junioritoiminnassa kannustetaan terveellisiin elämäntapoihin ja monipuolisiin liikuntamuotoihin. Toimintaan saavat osallistua myös nuoriso- ja seniori-ikäiset rajoitetusti.

Nuorisotoiminnan tavoitteina on yhteishengen luominen sekä yhteisten tapahtumien ja retkien järjestäminen. Nuorisotoiminnassa tähdätään siihen, että seuran nuorisoikäisillä (noin 10-21 -vuotiaat)

jäsenillä olisi mahdollisimman hyvä yhteishenki ja järjestettävässä toiminnassa löydettäisiin yhteisen tekemisen ilo. Toiminnassa pyritään ottamaan mahdollisimman hyvin huomioon seuran nuorten toiveet.

Vuonna 2025 lapset ja nuoret voivat osallistua oman taitotasonsa mukaisiin kilpailutapahtumiimme aktiivisesti. Vain lapsille (alle 16 vuotta) suunnattuja kilpailuita järjestetään vähintään kahdesti vuoden aikana. Lastenkilpailuiden lisäksi voidaan kilpailla keppihevosilla este-/kouluratsastuksessa, jolloin opetellaan samalla kilpailukäyttäytymistä ja hevostaitoja. Tavoitteena on järjestää vähintään yksi keppihevostapahtuma yhteistyössä Vahannan ratsastuskoulun Tuntsarit-ryhmän kanssa vuonna 2025 esimerkiksi lasten kilpailujen tai muiden tapahtumien yhteydessä.

Tuemme eri tavoin turvallista ja vastuullista harrastamista järjestämällä osaamisen kehittämiseen tähtäviä tapahtumia ja koulutusta. Tavoitteenamme on vuonna 2025 jälleen järjestää hevoskerhoja tai vähintään yksittäisiä tapahtumia hevostaitojen opetteluun. Hevostaitoihin perehdyttävää osaamisen kehittämisessä tehdään yhteistyötä Vahannan ratsastuskoulun kanssa. Hevostaitomerkkien suorittamista varten voidaan järjestää tapahtumia, joissa merkin voi suorittaa tehtävään soveltuvien tuomareiden valvonnassa. Hevostaitokilpailujen järjestämiseen on mahdollista saada tukea ja apua SRL Hämeen aluejaostolta.

Lisäksi nuorille voidaan järjestää mahdollisuuksien mukaan omia tapahtumia. Vuonna 2025 aktivoimme lisää nuoria mukaan seuratoimintaan ja pyrimme löytämään aktiivisen nuorisovastaavan. Nuorisovastaava osallistuu mahdollisuuksien mukaan Hämeen aluejaoston järjestämiin teematapahtumiin seuran tuella. Myös nuorisotoiminnan kantavana teemana on vuonna 2025 **"Hevonen yhdistää"**.

Senioritoiminnan ytimessä yhteiset tapahtumat ja koulutukset

Ratsastuksessa senioreiksi kutsutaan yli 18-vuotiaita harrastajia. Senioritoiminnassamme vanhimmat harrastajat ovat noin 65-vuotiaita. Vuoden 2025 aikana seura järjestää erilaisia hevosalan osaamiseen liittyviä kursseja ja tapahtumia kysynnän ja kiinnostuksen mukaan. Seuran järjestämien omien tapahtumien aihepiirejä voivat olla esimerkiksi hevosmiestaitojen oppiminen, istuntakurssit, demoratsastukset/klinikat sekä ratsastajan kehon- ja mielenhallinta. Vuoden 2025 painopisteenä ovat teeman "Hevonen yhdistää" mukaisesti, erityisesti osaamisen kehittämisen ja hevosen hyvinvoinnin näkökulmasta.

Senioritoiminnan tavoitteena on huolehtia jäsenistön osaamisesta. Kilpailutoiminnan kannalta keskeisiä ovat vuosittaiset sääntökoulutukset ja kilpailuinfot uusille kilpailijoille. Kilpailuinfot käsittelevät seuran omaa kilpailutoimintaa ja sääntökoulutukset on suunnattu kaikille ratsastuksen harrastajille. Sääntökoulutus- ja kilpailuinfo pyritään järjestämään ennen kilpailukauden alkua maaliskuussa.

Koulutusten lisäksi järjestämme yhteisiä tapahtumia ja esimerkiksi retkiä isompiin kilpailutapahtumiin. Kiinnostusta retkiin ja kilpailumatkoihin on selvitetty jäsenkyselyjen avulla. Erityisesti seniorijäsenet olivat kyselyssä kiinnostuneita ulkomaille suuntautuvista matkoista. Järjestämiemme kilpailuiden yhteydessä pyritään järjestämään suosittu hevostarvikekirpputori 1-2 kertaa vuoden aikana. Senioritoiminta huolehtii kilpailujen buffetista ja järjestää erilaisia koulutustilaisuuksia sekä Hevonen yhdistää -teeman mukaisia tapahtumia.

Aloitimme vuonna 2024 yhteistyön Ylöjärven Fressi-liikuntakeskuksen kanssa. Vuonna 2025 jatkuvan yhteistyön avulla voimme tarjota jäsenistöllemme hyvän alennuksen oheisliikunnasta. Etsimme myös uusia mahdollisuuksia oheisliikuntaan ja tarjoamme jäsenillemme lajikokeiluja. Jäsenkyselyn perusteella yhteisöllisyys, vastuullisuus ja turvallisuus koetaan seuratoimintamme tärkeiksi arvoiksi. Toiveiden perusteella seniori-ikäiset toivovat myös hevosiin liittymätöntä yhteisöllistä toimintaa.

Vuonna 2025 jatkamme hevostaitojen ja -hyvinvoinnin kehittämistä tarjoamalla lisää Workshoppeja hevosen hyvinvoinnista yhteistyössä Suomen Hevosfysion ja Vahannan ratsastuskoulun kanssa. Hevosen hyvinvointiworkshopit, tarjoavat sekä tietoa että käytännön taitoja hevosen arkiseen tutkimiseen ja

omahierontaan. Workshop soveltuu aikuisten lisäksi junioreille (noin 13-vuotiaasta ylöspäin). Vuoden aikana järjestämme kilpailujen lisäksi erilaisia avoimia valmennustapahtumia ja koulutustilaisuuksia. Kaikille avoimiksi tapahtumiksi on suunniteltu myös tutustumista ohjasajoon (demo tai koulutus).

Alkuvuodesta 2025 seniororit järjestävät yhden tai kaksi retkeä Sappeen ratsutilalle tutustumaan hevossimulaattoriin. Retkipäivään sisältyy myös muuta hevosaiheista ohjelmaa ja oheisliikuntaa osallistujien valinnan mukaisesti.

Keväälle 2025 on alustavasti suunniteltu kahdesta neljään uudenlaista harjoittelutilaisuutta, joissa osallistuville ratsukoille tarjotaan matalan kynnyksen mahdollisuus harjoitella kilpailunomaisissa olosuhteissa Vahannassa. "Pay and train" -tapahtumassa seura mahdollistaa kouluratsastuskilpailun harjoitustilanteen ja "pay and jump" -tapahtumassa tarjotaan esteratsastuskilpailua vastaava harjoitustilanne.

Seuran kevät- ja syyskokoukseen pyritään houkuttelemaan jäsenistö laajasti paikalle yhdistämällä kokoukseen laajasti hevosihmisiä kiinnostavaa muutakin sisältöä, kuten lyhyen alustuksen tai luennon hevosurheiluun liittyvästä aiheesta.

Perinteiseen tapaan tammikuussa 2025 järjestetään myös ns. senioripikkujoulut, mitkä ovat vuonna 2025 koko seuran yhteinen tapahtuma Ylöjärven keilahallilla.

